
Nettiviennin sähköinen mitätöintipyyntö 
 
Mitätöinnistä Viennin ELEX asiakasohje 35 
 
Tunnistautunut Netti-ilmoittaja hakee ilmoituksen, jolle aikoo tehdä sähköisen mitätöintipyynnön. 
Mitätöinnin edellytykset löytyvät asiakasohjeesta. 
 
Valitse toiminnosta ’mitätöi’ 
Nettivienti varmistaa, haluatko mitätöidä ilmoituksen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Haettu ilmoitus siirtyy ensin toimijan tiedot-sivulle ja voit selailla ja tarkastella vielä mitätöitävän 
ilmoituksen tietoja. 
Siirry mitätöintisivulle joko painamalla sivunavigaation valikosta  ’mitätöintitiedot’ tai voit siirtyä 
’seuraava’-painikkeella. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Nettiviennin mitätöintisivu 
 
 
Valitse valikosta ’mitätöinnin syy’ 
Syykoodit: 
1 = vientimenettelyyn ilmoitettua tavaraa ei tulla viemään EU:n tullialueelta 
2 = tavaran pitäminen ilmoitetussa tullimenettelyssä ei ole enää tarkoituksenmukaista 
3 = samasta tavarasta on tehty useita identtisiä vienti-ilmoituksia 
4 = ilmoituksen käsittelyä ei voida jatkaa ilmoituksessa esiintyvien ristiriitaisuuksien vuoksi 
 
Korvaava tapahtumatunnus (eli sen vienti-ilmoituksen tapahtumatunnus, jonka asiakas haluaa jättää 
voimaan, kun muut identtiset vienti-ilmoitukset on mitätöity)  
ilmoitetaan, mikäli syykoodi on 3 tai 4.  
Tieto on vapaaehtoinen, jos on ilmoitettu syykoodi 2. 
 
Lisätietoja - kenttään ilmoitetaan vapaamuotoinen selvitys mitätöinnin syystä 
 
Ilmoitetaan mitätöintipyynnön tekijän nimi ja yhteystiedot. 
 

 
 
Voit tässä vaiheessa peruuttaa mitätöintipyynnön painamalla ’peruuta mitätöinti’, jolloin siirryt 
takaisin pääsivulle ja mitätöintipyyntösivu on poistunut ja voit aloittaa mitätöintipyynnön 
halutessasi uudelleen. 
 
 



 
 
 

Mitätöintipyynnön lähetys 
 
Paina ’lähetys’ 
Nettivienti varmistaa vielä: ” Haluatko varmasti mitätöidä ilmoituksen? Toimintoa ei voi peruuttaa. 
Voit vielä tässä vaiheessa peruuttaa ilmoituksen tai jatkaa painamalla OK. 
 

 
 
 
Ilmoituksen mitätöintipyyntö on vastaanotettu, ilmoitus on Tullissa 
käsiteltävänä. 
 

 
 
Odota Tullilta vastausta, vastaus voi olla hyväksytty mitätöintipäätös ja mitätöinnin hylkäyspäätös. 
Asiakasohjeessa nro 35 kohdassa 6.2 on kerrottu tilanteet, joissa sähköinen mitätöintipyyntö 
hylätään. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Mitätöintipyyntöön tullut vastaus 
 
 

 
 
Vienti-ilmoitus on mitätöity ja voit tulostaa Mitätöintipäätöksen. 
Alkuperäisen ilmoituksen voi kopioida uudelleen käytettäväksi. 
   


